
:" O
I Z

@ ijniCredit Bank

DODATEKČ.17
ke smlouvě o poskytnutí treasury linky reg. č. OSTR060601 ze dne 8. června 2006

uzavřený mezi smluvními stranami:

UniCredit Bank Czech Republic and SIovakia, as.,
sídlem Praha 4 - Michle, Želetavská 1525/1, PSČ 140 92,
IČO 64948242, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka
3608,
zastoupená oprávněnými níže podepsanými osobami,
na straně jedné
(dále jen ,,Banka")

a
korporace VOP CZ, s.p.,
sídlem Šenov u Nového jičína, Dukelská 102, PSČ 742 42,
IČO 00000493, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl AXIV,
vložka 150,
zastoupená oprávněnou/ými níže podepsanou/ými osobou/ami,
na straně druhé
(dále jen ,,Klient")

A.

1. Dne 8. června 2006 byla mezi výše uvedenými smluvními stranami uzavřena smlouva o úvěru reg.
č. OSTR060601, na základě které byla poskytnut úvěr ve výši CZK, která byla
upravena dodatkem č. 1 až 16, přičemž dodatkem č. 1 byla výše úvěru snížena na částku

EUR a byl změněn účel úvěru na poskytnutí treasury linky, dodatkem č. 2 byla výše
treasury linky snížena na částku EUR a dodatkem č. 16 byla výše treasúry linky
snížena na částku EUR (dále jen ,,smlouva o poskytnutí treasury linky").

B.

Smluvní strany se dohodly na násMujících změnách a doplněních obsahu smlouvy o poskytnutí
treasury linky:

1. V článku /,,Forma a výše treasury linky" se mění odstavec 1, který nově zní:

1. Na základě podmínek uvedených v této smlouvě se Banka zavazuje poskytnout Klientovi linku
pro provádění treasury obchodů až do výše EUR (slovy: eur)
(dále jen ,,treasury linka" nebo ,,částka linky").

C.

V dalších ustanoveních zůstává smlouva o poskytnutí treasury linky nedotčena.

D.

1. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních v českém jazyce; každá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení dodatku opatřeném podpisy obou smluvních stran.

ID27



ýjjjr

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.

V Ostravě dne 9. května 2016 V Šenově u Nového jičína dne 9. května 2016

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. VOP CZ, s.p.

2


